会議名 平成 21 年第 7

日時 平成 21 年 6 月 25 日( 水 ） 13 時 15 分 ～

会場

公開・非
公開

①
20

②
21

③
22

問い合わ
せ先

回教育委員会

公開（会議録等は、行橋市情報公開条例に基づき開示請求することができます。）

出席者

議題・審
議結果の
概要

行橋市役所 303 会議室

行橋市学校給食検討委員会設置要綱（案）について号

議事録

　行橋市教育委員会　教育部学校教育課総務係

　電話　０９３０－２５－１１１１

学校教育課長から提案理由説明を行ない、承認された。

委員長、教育長、ほか委員　3名

教育部長、学校教育課長、指導室長、生涯学習課長、文化
課長、事務局

議事録

事務局から提案理由説明を行ない、承認された。

議事録 号 行橋市スポーツ審議会委員の任命について

号 行橋市教育委員会外部評価委員会委員の任命について

事務局及び生涯学習課長から提案理由説明を行ない、承認された。